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Samråd för väg 259 Glömstavägen, gång- och cykelväg – svar 
på remiss från Trafikverket 

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut
Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med 
förvaltningens förslag till beslut.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen godkänner förvaltningens förslag till yttrande gällande remiss över 
förslag till vägplan för gång- och cykelväg på väg 259 Glömstavägen enligt bilaga 1 
till tjänsteutlåtande, daterat till den 5 maj 2021.

Sammanfattning
Kommunen har från Trafikverket fått remiss av förslag till vägplan för regional gång- 
och cykelväg på väg 259 Glömstavägen, mellan Bergavägen och Björkhagsvägen. 
Förvaltningen har bett om anstånd till 21 juni för att lämna synpunkter på vägplanen. 
Anstånd har ännu inte meddelats från Trafikverket. Planeringen av gång- och 
cykelvägen har pågått sedan år 2015. Gång- och cykelvägen föreslås placeras på 
norra sidan av Glömstavägen och den planeras bli 4,3 meter bred, enligt regional 
standard. Byggstart för gång- och cykelvägen anges till år 2024.
 
Förvaltningen är positiv till vägplan för gång- och cykelväg på väg 259. 
Förhållandena för gående och cyklande på sträckan är starkt eftersatta vad gäller 
framkomlighet, trygghet och trafiksäkerhet. Gång- och cykelvägen kommer förbättra 
förhållanden avsevärt.
 
Förslaget till vägplan innebär att ett antal in-/utfarter från fastigheter på en begränsad 
del av sträckan kommer att samordnas till en lokalgata och på så sätt blir det en in-
/utfart till Glömstavägen. Denna utformning innebär också att gång- och cykelvägen 
övergår i en blandtrafiksträcka.
 
Tre busshållplatser föreslås tas bort. Förvaltningen anser att hållplatserna måste vara 
kvar.
 
Passager för gående och cyklande över Glömstavägen beskrivs som bristfälliga i 
nulägesbeskrivningen i vägplanen. Men inga åtgärder för att förbättra förhållandena 
föreslås. Detta anser förvaltningen måste ändras och att det skapas säkra och 
framkomliga passager såväl över som längs Glömstavägen.
 
Förslaget till vägplan innebär att 7 detaljplaner påverkas.
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Synpunkter på förslaget till vägplan har inhämtats från miljö- och 
bygglovsförvaltningen.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Anders Abel (MP), Sara Heelge Vikmång (S) och Krister 
Isaksson, trafikplanerare.
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.
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